
    

     

27

San Benedetto Po      Quistello

EXTRAURBANO MANTOVA
 

orario valido dal 12/9/2025 al 8/6/2026

San Benedetto Po      Quistello

SAN BENEDETTO PO QUISTELLO

MIRASOLE



Linea 27 FERIALE San Benedetto Po-Quistello 63

Corsa 2 4 6
Fermata Note SC BA MV

0430022 S.BENEDETTO PO MEDIE- Via Puccini, Scuole 13:15
0430035 S.BENEDETTO PO - Via D'Annunzio, bv. V.Trento | 14:35 15:35
0430037 S.BENEDETTO PO - Via Ronchi, civ.8/A 13:20 14:36 15:36
0430039 S.BENEDETTO PO - Strada Ronchetti, Cimitero 13:21 14:37 15:37
0430001 GORGO BIVIO - Strada Romana Nord, 14 13:22 14:38 15:38
0430017 BARDELLE - Via Bardelle, 109 13:24 14:40 15:40
0430030 BARDELLE - Via Bardelle, 108/193 13:25 14:41 15:41
0430019 BARDELLE - Via Bardelle, 211 13:26 14:42 15:42
0441002 LOCALITA'ROTTA - Via Argine Po 13:28 14:44 15:44
0441004 CORTE SALADINA - Via Argine Po 13:29 14:45 15:45
0441005 BREDE BIVIO - Via Argine Po 13:30 14:46 15:46
0441008 MIRASOLE - Via Mirasole, 43 13:33 14:49 15:49
0441010 MIRASOLE - Via Mirasole, 99 13:34 14:50 15:50
0441012 MIRASOLE - Strada Mendizza 13:35 14:51 15:51
0441014 LOGHINO MENDIZZA - Str.Mendizza, 23 13:36 14:52 15:52
0441015 S.SIRO - Via Schiappa, 53 13:38 14:54 15:54
0451016 S.LUCIA - Strada Semeghini, 134 13:42 14:58 15:58
0451013 S.LUCIA - Strada Semeghini, 71 13:42 14:58 15:58
0440018 PROVERSE BIVIO - S.Provinciale n.43, 15 13:45 15:01 16:01
0440015 QUISTELLO - Via Romei, 48 (Casa di riposo) 13:47 15:03 16:03
0440009 QUISTELLO - Via Martiri Libertà, Rist."Ambasciata" 13:48 15:04 16:04

MV: Mercoledì e Venerdì giorni di scuola BA: feriale escluso Mercoledì e Venerdì di scuola
SC: solo giorni di scuola

Linea 27 FERIALE San Benedetto Po-Quistello

Corsa 5 1 3
Fermata Note NN SC SC

0440010 QUISTELLO - Via Martiri Libertà, Municipio 5:50 6:00 7:00
0440016 QUISTELLO - Via Romei (Asilo) 5:51 6:01 7:01
0440018 PROVERSE BIVIO - S.Provinciale n.43, 15 5:53 6:03 7:03
0451013 S.LUCIA - Strada Semeghini, 71 5:56 6:06 7:06
0451016 S.LUCIA - Strada Semeghini, 134 5:56 6:06 7:06
0441015 S.SIRO - Via Schiappa, 53 6:00 6:10 7:10
0441014 LOGHINO MENDIZZA - Str.Mendizza, 23 6:02 6:12 7:12
0441011 MIRASOLE - Strada Mendizza, 19 6:03 6:13 7:13
0441010 MIRASOLE - Via Mirasole, 99 6:04 6:14 7:14
0441008 MIRASOLE - Via Mirasole, 43 6:05 6:15 7:15
0441005 BREDE BIVIO - Via Argine Po 6:08 6:18 7:18
0441004 CORTE SALADINA - Via Argine Po 6:09 6:19 7:19
0441002 LOCALITA'ROTTA - Via Argine Po 6:10 6:20 7:20
0430019 BARDELLE - Via Bardelle, 211 6:12 6:22 7:22
0430030 BARDELLE - Via Bardelle, 108/193 6:13 6:23 7:23
0430017 BARDELLE - Via Bardelle, 109 6:14 6:24 7:24
0430002 GORGO BIVIO - Strada Romana Nord 6:15 6:25 7:25
0430040 S.BENEDETTO PO - Strada Ronchetti, fronte Cimitero 6:17 6:27 7:27
0430038 S.BENEDETTO PO - Via Ronchi, civ.1 6:18 6:28 7:28
0430036 S.BENEDETTO PO - Via D'Annunzio, parcheggio 6:19 6:29 |
0430022 S.BENEDETTO PO MEDIE- Via Puccini, Scuole 7:29

SC: solo giorni di scuola NN: giorni non di scuola


